Loja, 10 de Diciembre del 2010 -

Sra.
Michelle Dianne Castro
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía "THE CANADIAN HOUSE CENTER C.H.C. Cía. Ltda.", en sesión de carácter universal realizada el día de hoy, tuvo el acierto de nombrar a usted Gerente General de la antes nombrada compañía, para un periodo estatutario de dos años.

Como Gerente General tendrá usted la representación legal de la compañía, en forma judicial y extrajudicial.

Las a tributaciones y deberes de Gerente General constan de la escritura pública constituida de la compañía "THE **CANADIAN HOUSE CENTER C.H.C Cía. Ltda.**", celebrada el once de Octubre del dos mil siete, ante el Notario Séptimo del Cantón Loja Dr. Eduardo Beltrán Beltrán y, Aprobada por el Dr. Vinicio Sarmiento, delegado de la Superintendencia de Compañías de Loja, y Zamora Chinchipe.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración.

Atentamente,

DIEGO GEOVANNY CASTRO SOLORZANO
PRESIDENTE "THE CANADIAN HOUSE CENTER C.H.C. Cía. Ltda"

MICHELLE DIANNE CASTRO, Acepto el cargo de Gerente General de la Compañía "THE CANADIAN HOUSE CENTER C.H.C. Cía. Ltda.," que se me confiere según el nombramiento precedente.

Loja, 10 de Diciembre del 2010

MICHELLE DIANNE CASTRO
GERENTE GENERAL "THE CANADIAN HOUSE CENTER C.H.C Cía Ltda"

CC.1105002297 Nacionalidad Canadiense



GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.

Queda inscrito el Nombrandento que antecede en el REGISTRO DE COMPA-NIAS DEL AÑO 2010, bajo la partida No. 1910, y anotado en el reperto rio con el No. 1728.

Loja, 13 de diciembre del 2010. /



Dr. Felix Paladines Paladines
REGISTRADOR MERCANTIL
CANTON LO.25